



JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

Cons.	EXPEDIENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	TIPO DE TRASLADO	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
1	025 - 2017 - 00169 - 00	Ejecutivo Singular	HELENA GIRALDO DE GIRALDO	LIBIA SALAZAR SALAZAR	Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.	25/04/2024	29/04/2024
2	043 - 2017 - 00033 - 00	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	JUVENIA S.A	Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.	25/04/2024	29/04/2024

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRESTARÍA, HOY 2024-04-24 A LA HORA DE LAS 08:00 A.M.

LORENA BEATRIZ MANJARREZ VERA
SECRETARIO(A)

Bogotá D.C., 18 de abril de 2024

Señor

JUEZ 1 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS

E. S. D.

Ciudad

ASUNTO: Liquidación de la obligación
PROCESO: Ejecutivo
RADICADO: 2017-169
DEMANDANTE: María Elena Giraldo de Giraldo

Por medio de este memorial, presento la liquidación de la obligación, ordenada en Sentencia de fecha 13 de diciembre de 2017, la cual se realiza según lo dispuesto en el artículo 466 del CGP:

CAPITAL		\$100.000.000
INTERESES DE MORA		
DESDE	HASTA	
26/03/2015	18/04/2024	\$272.000.000
SUBTOTAL (CAPITAL + INTERESES DE MORA)		\$372.000.000
AGENCIAS EN DERECHO		\$3.000.000
TOTAL LIQUIDACIÓN (CAPITAL + INTERESES + AGENCIAS)		\$375.000.000

Así las cosas, le solicito al Despacho aprobar la liquidación que asciende a la suma de **TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS (\$375.000.000)**.

Atentamente,



JUAN JOSÉ SANTACRUZ RODRÍGUEZ

C.C. 1.085.262.710 de Pasto

T.P. 217.864

RE: Liquidación proceso 2017-169

Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.

<gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 22/04/2024 15:26

Para:Mónica Aguilar Medina <santacruz.abogado1@gmail.com>

ANOTACION

Radicado No. 3725-2024, Entidad o Señor(a): JUAN JOSE SANTACRUZ - Tercer Interesado, Aportó Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otro, Observaciones: LIQUIDACION CREDITO

De: Mónica Aguilar Medina <santacruz.abogado1@gmail.com>

Enviado: jueves, 18 de abril de 2024 1:41

11001310302520170016900 J01 FL 2 PFA

Cordial saludo señor(a) usuario(a):

Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:

- Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se están enviando procesos a través de link, salvo entidades que así lo requieran.
- Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el micrositio de la Rama Judicial <https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito> días previos a la realización de la diligencia.
- Sí su petición corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuación, puede dirigirse a la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a 12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.
 - Consulta de expedientes.
 - Retiro de oficios firmados.
 - Solicitud de expedición de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO PCSJA23-12106
<https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=18953>

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Información Judicial «Justicia Siglo XXI» que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya que no podrá tener acceso al expediente.

Atentamente,

**ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL**

Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá

gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 10ª # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5

Edificio Jaramillo Montoya
2437900

De: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.

<j01ejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 18 de abril de 2024 15:25

Para: Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.

<gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: Liquidación proceso 2017-169

Cordial saludo,

Respetuosamente le comunico, que su solicitud se deja en conocimiento de la dependencia de Gestión Documental de la oficina de apoyo para lo de su cargo.

El interesado tenga en cuenta que sus memoriales **únicamente** deben dirigirse al correo que aquí se indica.

El correo para recepción de memoriales es gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cordialmente,
Juz01CctoESBtá

De: Mónica Aguilar Medina <santacruz.abogado1@gmail.com>

Enviado: jueves, 18 de abril de 2024 1:41

Para: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.

<j01ejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Liquidación proceso 2017-169

No suele recibir correos electrónicos de santacruz.abogado1@gmail.com. [Por qué esto es importante](#)

Buenas tardes:

Por instrucción del doctor Juan José Santacruz, adjunto envío memorial de liquidación del proceso de la referencia para que el Despacho proceda a su traslado.

Cordial saludo,

	Mónica Aguilar Medina Socio ☎ (+57) 302 377 2938 ✉ maguilar@santacruzabogados.co 🌐 www.santacruzabogados.co
---	--

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JUVENIA S.A.	860,052,064	ALP-690 (28800197559)

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	2/01/2023
FECHA INICIO MORA	18/07/2016
FECHA CORTE	2/01/2023
DIAS LIQUIDADOS	2,360
TOTAL RECONOCIDO	\$ 161,850,430.00
ABONO CAPITAL	\$ (73,125,000.00)
INTERESES DE MORA	\$ 138,852,721.00
TOTAL	\$ 227,578,151.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 146,250,000.00
INTERESES DE MORA	\$ 14,595,145.00
INTERESES CORRIENTES	\$ 1,005,285.00
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 161,850,430.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 146,250,000.00	\$ 14,595,145.00	\$ 1,005,285.00	\$ -	\$ 161,850,430.00	Reconocido en mandamiento de pago
18/07/2016	31/07/2016	14	31.73%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 1,567,986.00			\$ 163,418,416.00	
1/08/2016	31/08/2016	31	31.73%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,471,969.00			\$ 166,890,385.00	
1/09/2016	30/09/2016	30	31.73%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,359,970.00			\$ 170,250,355.00	
1/10/2016	31/10/2016	31	32.71%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,565,372.00			\$ 173,815,727.00	
1/11/2016	30/11/2016	30	32.71%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,450,360.00			\$ 177,266,087.00	
1/12/2016	31/12/2016	31	32.71%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,565,372.00			\$ 180,831,459.00	
1/01/2017	31/01/2017	31	33.23%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,614,662.00			\$ 184,446,121.00	
1/02/2017	28/02/2017	28	33.23%	\$ -	\$ 146,250,000.00	\$ 3,264,856.00			\$ 187,710,977.00	
1/03/2017	27/03/2017	27	33.23%	\$ 73,125,000.00	\$ 73,125,000.00	\$ 2,945,140.84			\$ 117,531,117.84	ABONO FNG 28800197559
28/03/2017	31/03/2017	4	33.23%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 436,317.16			\$ 117,967,435.00	
1/04/2017	30/04/2017	30	33.23%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,749,030.00			\$ 119,716,465.00	
1/05/2017	31/05/2017	31	33.23%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,807,331.00			\$ 121,523,796.00	
1/06/2017	30/06/2017	30	33.23%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,749,030.00			\$ 123,272,826.00	
1/07/2017	31/07/2017	31	32.70%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,782,221.00			\$ 125,055,047.00	
1/08/2017	31/08/2017	31	32.70%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,782,221.00			\$ 126,837,268.00	
1/09/2017	30/09/2017	30	31.95%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,690,170.00			\$ 128,527,438.00	
1/10/2017	31/10/2017	31	31.73%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,735,969.00			\$ 130,263,407.00	
1/11/2017	30/11/2017	30	31.44%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,666,530.00			\$ 131,929,937.00	
1/12/2017	31/12/2017	31	31.16%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,708,658.00			\$ 133,638,595.00	
1/01/2018	31/01/2018	31	30.77%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,689,903.00			\$ 135,328,498.00	
1/02/2018	28/02/2018	28	31.25%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,547,196.00			\$ 136,875,694.00	
1/03/2018	31/03/2018	31	30.75%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,688,942.00			\$ 138,564,636.00	
1/04/2018	30/04/2018	30	30.45%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,620,450.00			\$ 140,185,086.00	
1/05/2018	31/05/2018	31	30.45%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,674,465.00			\$ 141,859,551.00	
1/06/2018	30/06/2018	30	30.15%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,606,410.00			\$ 143,465,961.00	
1/07/2018	31/07/2018	31	29.78%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,642,008.00			\$ 145,107,969.00	
1/08/2018	31/08/2018	31	29.64%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,635,188.00			\$ 146,743,157.00	
1/09/2018	30/09/2018	30	29.45%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,573,500.00			\$ 148,316,657.00	
1/10/2018	31/10/2018	31	29.18%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,612,806.00			\$ 149,929,463.00	
1/11/2018	30/11/2018	30	28.97%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,550,850.00			\$ 151,480,313.00	
1/12/2018	31/12/2018	31	28.83%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,595,694.00			\$ 153,076,007.00	
1/01/2019	31/01/2019	31	28.47%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,578,086.00			\$ 154,654,093.00	
1/02/2019	28/02/2019	28	29.28%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,461,124.00			\$ 156,115,217.00	
1/03/2019	31/03/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,593,741.00			\$ 157,708,958.00	
1/04/2019	30/04/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,542,330.00			\$ 159,251,288.00	
1/05/2019	31/05/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,593,741.00			\$ 160,845,029.00	
1/06/2019	30/06/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,542,330.00			\$ 162,387,359.00	
1/07/2019	31/07/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,593,741.00			\$ 163,981,100.00	
1/08/2019	31/08/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,593,741.00			\$ 165,574,841.00	
1/09/2019	30/09/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,542,330.00			\$ 167,117,171.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,577,590.00			\$ 168,694,761.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,521,960.00			\$ 170,216,721.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,563,826.00			\$ 171,780,547.00	
1/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,562,865.00			\$ 173,343,412.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JUVENIA S.A.	860,052,064	ALP-690 (28800197559)

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	2/01/2023
FECHA INICIO MORA	18/07/2016
FECHA CORTE	2/01/2023
DIAS LIQUIDADOS	2,360
TOTAL RECONOCIDO	\$ 161,850,430.00
ABONO CAPITAL	\$ (73,125,000.00)
INTERESES DE MORA	\$ 138,852,721.00
TOTAL	\$ 227,578,151.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 146,250,000.00
INTERESES DE MORA	\$ 14,595,145.00
INTERESES CORRIENTES	\$ 1,005,285.00
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 161,850,430.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
1/02/2020	29/02/2020	29	28.40%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,473,055.00			\$ 174,816,467.00	
1/03/2020	31/03/2020	31	28.28%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,568,755.00			\$ 176,385,222.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	27.89%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,499,580.00			\$ 177,884,802.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,512,490.00			\$ 179,397,292.00	
1/06/2020	30/06/2020	30	27.03%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,458,420.00			\$ 180,855,712.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.03%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,507,034.00			\$ 182,362,746.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,519,930.00			\$ 183,882,676.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.38%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,475,220.00			\$ 185,357,896.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	26.99%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,505,050.00			\$ 186,862,946.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.61%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,438,230.00			\$ 188,301,176.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.04%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,457,744.00			\$ 189,758,920.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.83%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,447,235.00			\$ 191,206,155.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	26.16%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,322,104.00			\$ 192,528,259.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	25.97%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,454,241.00			\$ 193,982,500.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	25.82%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,400,070.00			\$ 195,382,570.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.68%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,439,733.00			\$ 196,822,303.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.68%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,393,290.00			\$ 198,215,593.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.62%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,436,726.00			\$ 199,652,319.00	
1/08/2021	31/08/2021	31	25.71%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,441,221.00			\$ 201,093,540.00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25.64%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,391,340.00			\$ 202,484,880.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.47%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,429,193.00			\$ 203,914,073.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.76%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,397,160.00			\$ 205,311,233.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.04%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,457,744.00			\$ 206,768,977.00	
1/01/2022	31/01/2022	31	26.34%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,472,717.00			\$ 208,241,694.00	
1/02/2022	28/02/2022	28	27.30%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,373,288.00			\$ 209,614,982.00	
1/03/2022	31/03/2022	31	27.56%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,533,291.00			\$ 211,148,273.00	
1/04/2022	30/04/2022	30	28.43%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,525,260.00			\$ 212,673,533.00	
1/05/2022	31/05/2022	31	29.42%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,624,493.00			\$ 214,298,026.00	
1/06/2022	30/06/2022	30	30.45%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,620,450.00			\$ 215,918,476.00	
1/07/2022	31/07/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,737,891.00			\$ 217,656,367.00	
1/08/2022	31/08/2022	31	33.17%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,804,510.00			\$ 219,460,877.00	
1/09/2022	30/09/2022	30	35.10%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,834,050.00			\$ 221,294,927.00	
1/10/2022	31/10/2022	31	36.77%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,972,592.00			\$ 223,267,519.00	
1/11/2022	30/11/2022	30	38.52%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 1,986,510.00			\$ 225,254,029.00	
1/12/2022	31/12/2022	31	41.31%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 2,178,432.00			\$ 227,432,461.00	
1/01/2023	2/01/2023	2	43.11%	\$ -	\$ 73,125,000.00	\$ 145,690.00			\$ 227,578,151.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 73,125,000.00	\$ 153,447,866.00	\$ 1,005,285.00	\$ -	\$ 227,578,151.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JUVENIA S.A.	860,052,064	ALP-690

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	2/01/2023
FECHA INICIO MORA	18/11/2016
FECHA CORTE	2/01/2023
DIAS LIQUIDADOS	2,237
TOTAL RECONOCIDO	\$ 97,524,673.00
ABONO CAPITAL	\$ (45,139,792.00)
INTERESES DE MORA	\$ 78,453,356.00
TOTAL	\$ 130,838,237.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 91,110,025.00
INTERESES DE MORA	\$ 6,092,818.00
INTERESES CORRIENTES	\$ 306,230.00
GASTOS	\$ 15,600.00
TOTAL	\$ 97,524,673.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 91,110,025.00	\$ 6,092,818.00	\$ 306,230.00	\$ 15,600.00	\$ 97,524,673.00	Reconocido en mandamiento de pago
18/11/2016	30/11/2016	13	32.71%	\$ -	\$ 91,110,025.00	\$ 931,450.00			\$ 98,456,123.00	
1/12/2016	31/12/2016	31	32.71%	\$ -	\$ 91,110,025.00	\$ 2,221,150.00			\$ 100,677,273.00	
1/01/2017	31/01/2017	31	33.23%	\$ -	\$ 91,110,025.00	\$ 2,251,840.00			\$ 102,929,113.00	
1/02/2017	28/02/2017	28	33.23%	\$ -	\$ 91,110,025.00	\$ 2,033,920.00			\$ 104,963,033.00	
1/03/2017	27/03/2017	27	33.23%	\$ 45,139,792.00	\$ 45,970,233.00	\$ 1,835,898.97			\$ 61,659,139.97	abono fng(2880020710, 28800201624,2880
28/03/2017	31/03/2017	4	33.23%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 271,985.03			\$ 61,931,125.00	
1/04/2017	30/04/2017	30	33.23%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,099,530.00			\$ 63,030,655.00	
1/05/2017	31/05/2017	31	33.23%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,136,181.00			\$ 64,166,836.00	
1/06/2017	30/06/2017	30	33.23%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,099,530.00			\$ 65,266,366.00	
1/07/2017	31/07/2017	31	32.70%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,120,402.00			\$ 66,386,768.00	
1/08/2017	31/08/2017	31	32.70%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,120,402.00			\$ 67,507,170.00	
1/09/2017	30/09/2017	30	31.95%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,062,510.00			\$ 68,569,680.00	
1/10/2017	31/10/2017	31	31.73%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,091,324.00			\$ 69,661,004.00	
1/11/2017	30/11/2017	30	31.44%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,047,690.00			\$ 70,708,694.00	
1/12/2017	31/12/2017	31	31.16%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,074,150.00			\$ 71,782,844.00	
1/01/2018	31/01/2018	31	30.77%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,062,370.00			\$ 72,845,214.00	
1/02/2018	28/02/2018	28	31.25%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 972,664.00			\$ 73,817,878.00	
1/03/2018	31/03/2018	31	30.75%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,061,750.00			\$ 74,879,628.00	
1/04/2018	30/04/2018	30	30.45%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,018,680.00			\$ 75,898,308.00	
1/05/2018	31/05/2018	31	30.45%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,052,636.00			\$ 76,950,944.00	
1/06/2018	30/06/2018	30	30.15%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,009,860.00			\$ 77,960,804.00	
1/07/2018	31/07/2018	31	29.78%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,032,238.00			\$ 78,993,042.00	
1/08/2018	31/08/2018	31	29.64%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,027,960.00			\$ 80,021,002.00	
1/09/2018	30/09/2018	30	29.45%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 989,190.00			\$ 81,010,192.00	
1/10/2018	31/10/2018	31	29.18%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,013,886.00			\$ 82,024,078.00	
1/11/2018	30/11/2018	30	28.97%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 974,940.00			\$ 82,999,018.00	
1/12/2018	31/12/2018	31	28.83%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,003,160.00			\$ 84,002,178.00	
1/01/2019	31/01/2019	31	28.47%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 992,062.00			\$ 84,994,240.00	
1/02/2019	28/02/2019	28	29.28%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 918,540.00			\$ 85,912,780.00	
1/03/2019	31/03/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,001,920.00			\$ 86,914,700.00	
1/04/2019	30/04/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 969,600.00			\$ 87,884,300.00	
1/05/2019	31/05/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,001,920.00			\$ 88,886,220.00	
1/06/2019	30/06/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 969,600.00			\$ 89,855,820.00	
1/07/2019	31/07/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,001,920.00			\$ 90,857,740.00	
1/08/2019	31/08/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,001,920.00			\$ 91,859,660.00	
1/09/2019	30/09/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 969,600.00			\$ 92,829,260.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 991,752.00			\$ 93,821,012.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 956,790.00			\$ 94,777,802.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 983,103.00			\$ 95,760,905.00	
1/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 982,483.00			\$ 96,743,388.00	
1/02/2020	29/02/2020	29	28.40%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 926,028.00			\$ 97,669,416.00	
1/03/2020	31/03/2020	31	28.28%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 986,203.00			\$ 98,655,619.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	27.89%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 942,720.00			\$ 99,598,339.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 950,832.00			\$ 100,549,171.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JUVENIA S.A.	860,052,064	ALP-690

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	2/01/2023
FECHA INICIO MORA	18/11/2016
FECHA CORTE	2/01/2023
DIAS LIQUIDADOS	2,237
TOTAL RECONOCIDO	\$ 97,524,673.00
ABONO CAPITAL	\$ (45,139,792.00)
INTERESES DE MORA	\$ 78,453,356.00
TOTAL	\$ 130,838,237.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 91,110,025.00
INTERESES DE MORA	\$ 6,092,818.00
INTERESES CORRIENTES	\$ 306,230.00
GASTOS	\$ 15,600.00
TOTAL	\$ 97,524,673.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
1/06/2020	30/06/2020	30	27.03%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 916,860.00			\$ 101,466,031.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.03%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 947,422.00			\$ 102,413,453.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 955,513.00			\$ 103,368,966.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.38%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 927,390.00			\$ 104,296,356.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	26.99%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 946,151.00			\$ 105,242,507.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.61%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 904,140.00			\$ 106,146,647.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.04%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 916,422.00			\$ 107,063,069.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.83%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 909,819.00			\$ 107,972,888.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	26.16%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 831,124.00			\$ 108,804,012.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	25.97%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 914,221.00			\$ 109,718,233.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	25.82%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 880,170.00			\$ 110,598,403.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.68%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 905,076.00			\$ 111,503,479.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.68%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 875,880.00			\$ 112,379,359.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.62%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 903,185.00			\$ 113,282,544.00	
1/08/2021	31/08/2021	31	25.71%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 906,037.00			\$ 114,188,581.00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25.64%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 874,680.00			\$ 115,063,261.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.47%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 898,473.00			\$ 115,961,734.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.76%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 878,340.00			\$ 116,840,074.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.04%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 916,422.00			\$ 117,756,496.00	
1/01/2022	31/01/2022	31	26.34%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 925,846.00			\$ 118,682,342.00	
1/02/2022	28/02/2022	28	27.30%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 863,324.00			\$ 119,545,666.00	
1/03/2022	31/03/2022	31	27.56%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 963,914.00			\$ 120,509,580.00	
1/04/2022	30/04/2022	30	28.43%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 958,860.00			\$ 121,468,440.00	
1/05/2022	31/05/2022	31	29.42%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,021,233.00			\$ 122,489,673.00	
1/06/2022	30/06/2022	30	30.45%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,018,680.00			\$ 123,508,353.00	
1/07/2022	31/07/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,092,533.00			\$ 124,600,886.00	
1/08/2022	31/08/2022	31	33.17%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,134,414.00			\$ 125,735,300.00	
1/09/2022	30/09/2022	30	35.10%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,152,960.00			\$ 126,888,260.00	
1/10/2022	31/10/2022	31	36.77%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,240,093.00			\$ 128,128,353.00	
1/11/2022	30/11/2022	30	38.52%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,248,840.00			\$ 129,377,193.00	
1/12/2022	31/12/2022	31	41.31%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 1,369,456.00			\$ 130,746,649.00	
1/01/2023	2/01/2023	2	43.11%	\$ -	\$ 45,970,233.00	\$ 91,588.00			\$ 130,838,237.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 45,970,233.00	\$ 84,546,174.00	\$ 306,230.00	\$ 15,600.00	\$ 130,838,237.00	

Señor,
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ, D.C
Juzgado de Origen Cuadragésimo Tercero (43) Civil del Circuito de Bogotá, D.C
Secretaría de la Sede Judicial
E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de Mayor Cuantía No. 43 2017 00033 00 de BANCO DE OCCIDENTE contra JUVENIA S.A – En reorganización, HUGO HERNAN MUÑOZ PAREDES – En reorganización Y GLORIA MARÍA ARANGO DE MUÑOZ

Asunto: Allego Liquidación del Crédito con pago realizado por el Fondo Nacional de Garantías

EDUARDO GARCÍA CHACÓN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 79.781.349 de Bogotá y tarjeta profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la liquidación de crédito, del proceso que aquí nos convoca.

De igual forma, me permito informar el pago realizado por el Fondo Nacional de Garantías, que fue aplicado en la liquidación de la respectiva obligación, conforme al artículo 1653 del Código Civil, así:

Fecha	Capital
27/03/2017 (pago realizado por el Fondo Nacional de Garantías)	\$45.139.792
27/03/2017 (pago realizado por el Fondo Nacional de Garantías)	\$73.125.000

De conformidad con lo anterior me permito aportar las liquidaciones de crédito de las obligaciones contentivas dentro de los pagarés báculos de la acción ejecutiva:

Pagaré	Valor liquidación del crédito
En blanco de fecha del 12 de febrero de 2016	\$ 130.838.237
A la orden No. 2880019755	\$ 227.578.151
Total	\$ 358.416.388

Atentamente,

EDUARDO GARCÍA CHACÓN
C.C. No. 79.781.349 de Bogotá
T.P. No. 102.688 del C. S. de la J.
eduardo.garcia.abogados@hotmail.com

RE: Proceso Ejecutivo de Mayor Cuantía No. 43 2017 00033 00 de BANCO DE OCCIDENTE contra JUVENIA S.A - En reorganización, HUGO HERNAN MUÑOZ PAREDES - En reorganización Y GLORIA MARÍA ARANGO DE MUÑOZ (APORTO LA LIQUIDACION DEL CREDITO)

Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.

<gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 22/04/2024 12:16

Para:EDUARDO.GARCIA.ABOGADOS <EDUARDO.GARCIA.ABOGADOS@HOTMAIL.COM>

ANOTACION

Radicado No. 3695-2024, Entidad o Señor(a): EDIARDO GARCIA - Tercer Interesado, Aportó Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otro, Observaciones: LIQUIDACION CREDITO
De: Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>
Enviado: jueves, 18 de abril de 2024 14:21
11001310304320170003300 J01 FL 3 PFA

Cordial saludo señor(a) usuario(a):

Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:

- Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se están enviando procesos a través de link, salvo entidades que así lo requieran.
- Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el micrositio de la Rama Judicial <https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito> días previos a la realización de la diligencia.
- Sí su petición corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuación, puede dirigirse a la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a 12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.
 - Consulta de expedientes.
 - Retiro de oficios firmados.
 - Solicitud de expedición de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO PCSJA23-12106
<https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=18953>

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Información Judicial «Justicia Siglo XXI» que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya que no podrá tener acceso al expediente.

Atentamente,



ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL

Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Ejecución de Sentencias de Bogotá

gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 10ª # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5

Edificio Jaramillo Montoya

2437900

De: Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>

Enviado: jueves, 18 de abril de 2024 14:21

Para: Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.

<gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Proceso Ejecutivo de Mayor Cuantía No. 43 2017 00033 00 de BANCO DE OCCIDENTE contra JUVENIA S.A
- En reorganización, HUGO HERNAN MUÑOZ PAREDES - En reorganización Y GLORIA MARÍA ARANGO DE MUÑOZ
(APORTO LA LIQUIDACION DEL CREDITO)

Señor Juez de Conocimiento:

Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrónico.

Cordialmente,

EDUARDO GARCÍA CHACÓN

C.C. 79.781.349 de Bogotá

T.P. 102.688 del C.S.J.